
 
У К Р А Ї Н А 

Чернівецька міська рада 

У П Р А В Л І Н Н Я    О С В І Т И 

Чернівецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

58000, м. Чернівці, вул. Л. Українки, 1 , т 52-27-11, 52-75-89, 52-26-45 

E-mail: cvznz-5@meta.ua, код ЄДРПОУ - 21431052 

НАКАЗ 

20.08.2020р.                                                                        №61 

 

Про початок та закінчення занять 

(перерв) для різних класів та  

груп продовженого дня. 

 

На виконання наказу управління освіти Чернівецької міської ради від 

12.08.2020р. №263 «Про затвердження Регламенту підготовки та організації освітнього 

процесу у закладах загальної середньої освіти міста Чернівців в умовах адаптивного 

карантину в 2020/2021 навчальному році» з метою належної організації освітнього 

процесу в школі в умовах адаптивного карантину, беручи до уваги рекомендації 

членів педагогічного колективу та рішення батьківської громадськості (протокол №1 

від 20.08.2020),  

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити такий графік початок навчальних занять: 

1.1початкова школа – 09.00 

1.2 середня та старша школа – 08.30 

2. Організувати навчальні заняття за таким графіком: 

2.1Режим роботи для учнів 1-х класів 

 Тривалість уроку Перерва 

1-й урок 9.00 - 9.35 20 хв. 

2-й урок 9.55 - 10.30 20 хв. 

3-й урок 10.50 - 11.25 15 хв. 

4-й урок 11.40 - 12.15 25 хв. 

5-й урок 12.40 - 13.15  

2.2 Режим роботи для учнів 2-4-х класів 

 Тривалість уроку Перерва 

1-й урок 9.00 - 9.40 15 хв. 

2-й урок 9.55 – 10.35 15 хв. 

3-й урок 10.50 – 11.30 10 хв. 

4-й урок 11.40 – 12.20 20 хв. 

5-й урок 12.40 – 13.20  

 

 

2.3 Режим роботи для учнів 5-11-х класів 

mailto:cvznz-5@meta.ua


 

 Тривалість уроку Перерва 

1-й урок 8.30 – 9.15 10 хв. 

2-й урок 9.25 – 10.10 10 хв. 

3-й урок 10.20 – 11.05 15 хв. 

4-й урок 11.20 – 12.05 20 хв. 

5-й урок 12.25 – 13.10 10 хв. 

6-й урок 13.20 – 14.05 10 хв. 

7-й урок 14.15 – 15.00  

 

3. Роботу групи подовженого дня розпочинати о 12.00 

 

 

Директор школи                                              С.В. Жуковська 
 


